
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  236

del 30/07/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  106     DEL  27/07/2018

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 102/2018 AVENTE AD OGGETTO: 
'POR PUGLIA 2014- 2020 – ASSE X – “INVESTIRE 
NELL’ISTRUZIONE, NELLA FORMAZIONE E NELL’APPRENDIMENTO 
PERMANENTE” – AZIONI 10.8 E 10.9. LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE EMESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA MEDIA 
STATALE “E. DE AMICIS” - ADEGUAMENTO SISMICO. PROGETTO 
€ 955.155,75#. LIQUIDAZIONE SPESA PUBBLICAZIONE BANDO DI 
GARA. CUP: E75E17000070002 - CIG: ZDA2432779.'.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08/01/2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 102 del 17.07.2018 con cui, per le ragioni ivi esposte, si
è proceduto alla liquidazione in favore della ditta Implementa Srl da Barletta (Bat) – P.IVA 06460440727,
della  spesa  occorrente  per  l’inserzione  nella  G.U.R.I.  –  Serie  Speciale,  su  un  quotidiano  a  diffusione
nazionale  e  su  almeno  uno  a  diffusione  locale  –  dell’estratto  di  Bando  di  gara  relativo  ai  lavori
“Riqualificazione e messa in sicurezza della Scuola Media Statale “Edmondo De Amicis” - Adeguamento
sismico”. CIG: ZDA2432779;

Considerato che per mero errore materiale al dispositivo n. 2 della citata determinazione è stata riportata una
somma differente rispetto alla somma effettivamente liquidata;

Ritenuto dover provvedere in merito disponendo la relativa correzione;

Visto il D. Lgs. 12 aprile 2006, nr. 163 e ss.mm.ii.; 

Visto il D. L.vo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di disporre la rettifica della propria precedente determinazione n. 102 del
17.07.2018 con riferimento al solo dispositivo n. 2 che vede intendersi come di seguito ritrascritto:

“2. Fronteggiare la spesa complessiva di € 722,56# (€ 579,15# per imponibile, € 16,00# per bolli ed €
127,41# per Iva al 22%) con i fondi del cap. 2060 del corrente esercizio finanziario.”.

2. Di confermare tutto quanto riportato nel richiamato provvedimento n. 102 del 17.07.2018 (parte narrativa
e parte dispositiva).

3. Copia della presente viene trasmessa in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi del D.
Lgs. n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….

________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  27/07/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _______________

IL MESSO COMUNALE
F.to ULISSE RIZZO

………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

